
Umbro
Håndballcamp
1-3. mai i Alta - en møteplass for håndballen i Finnmark og Troms.



Håndballøftet
Stolt del av



Umbro
Håndballcamp

Hva er Umbro Håndballcamp? 

Påmelding: 
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Umbro Håndballcamp er en regional møteplass for hele håndballmiljøet i Finnmark 
og Troms 1-3. mai i Alta. Arrangementet retter seg mot spillere i alderen 14-16 år (f. 
2012-2009), men er samtidig en felles utviklingsarena for hele håndballen i nord der 
sport, trenerutvikling og klubbdrift ses i sammenheng. 

Målet er å skape en årlig møteplass for alle håndballintresserte i området vårt, slik 
at vi kan dele og inspirere til videre arbeid sammen. Vi håper derfor å kunne samle 
representanter fra alle klubber i området - både spillere, trenere og klubber. 

Mer informasjon og endelig program vil bli sendt ut på e-post til deltakere senere.Mer informasjon og endelig program vil bli sendt ut på e-post til deltakere senere.

Påmelding skjer via Google-skjema, og fristen er satt til 13. mars. Ved påmelding 
velger du om du deltar som utøver/spiller eller i rolle som trener/klubbfunksjon. 
Deltakeravgiften er kr 1.500,- per utøver som faktureres foresatte, og kr 599,- for 
trenere og øvrige klubbroller som faktureres klubb.

Vi har totalt 150 plasser til utøvere. Etter påmeldingsfrist vil det bli sendt ut Vi har totalt 150 plasser til utøvere. Etter påmeldingsfrist vil det bli sendt ut 
bekreftelse på om den enkelte er tildelt plass. Dersom du får plass, men likevel ikke 
har mulighet til å delta, ber vi om at det gis beskjed så tidlig som mulig slik at 
plassen kan tilbys andre og alle plassene blir fylt opp. 
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For spillere / utøvere: 

For sport / organisasjon: 

For spillerne byr helgen på et profesjonelt og tettpakket sportslig opplegg, der trening, 
kamper og sosialt fellesskap står i sentrum. Fredagen brukes til ankomst, laginndeling 
og første treningsøkt. Lørdagen består av økter før det gjennomføres gruppespill med 
kamper for både jente- og guttelag. Søndag avsluttes med sluttspill. Deltakerne 
overnatter på skole, får servert alle måltider og mottar egen treningsgenser. Gjennom 
hele helgen vil spillerne få tett oppfølging av kompetente trenerressurser.

Parallelt med spilleraktivitetene arrangeres det egne forum og faglige opplegg for 
trenere, med fokus på sportslig utvikling, trenerrollen og erfaringsutveksling. I tillegg 
legges det til rette for opplegg rettet mot klubbapparat og styremedlemmer, med 
temaer som klubbdrift, organisasjonsutvikling og sentrale utfordringer og muligheter i 
regionen.  Trenere/klubber må selv fikse overnatting. 

Hva kan du
forvente?
1-3. mai i Alta - for spillere, trenere og klubber. 



Kristoffer er en del av trenerteamet rundt 
2008-årgangen sitt landslag på guttesiden. 

Kristoffer Froestad

Jørgen er en del av trenerteamet rundt 
2006-årgangen sitt landslag på guttesiden. 

Jørgen Laug

Mads Stian har bakgrunn som hovedleder for 
Norges kvinnelandslag og har vært medlem 
av forbundsstyret i NHF. 

Mads Stian Hansen

Magnus er Teamleder for spillerutvikling i 
Troms & Finnmark. Bidrar samt opp mot 
regionalt landslag og bylag på jentesiden. 

Magnus Lyng Kristensen

Mia er ansatt i NHF Region Nord som  
Klubbrådigver for sonene Troms og 
Finnmark. 

Mia Johnsen

Melchior har tidl. erfaring fra Kolstad, og er i 
dag ansvarlig for barnehåndball, inkludering, 
og rekruttering i NHF Region Nord. 

Melchior Husebø
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@handballoftetAlta IF Håndball

Magnus Lyng Kristensen Christine Masvik

christine@altaif.no / 905 29 568magnus@altaif.no / 908 98 408


